MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º VTP.0057/2020, DE 21 DE JULHO DE 2020

Convalidar atuação de membro da banca examinadora
da  prova  didático-pedagógica  de  Processo  Seletivo
Simplificado  para  contratação  de  professor  substituto
da área de Arquitetura.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CÂMPUS  VOTUPORANGA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,  no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n.º 3.903, de 04 de novembro de 2015, e considerando o edital
nº. 181, de 4 de junho de 2020, publicado no D.O.U em 8 de junho de 2020,

RESOLVE:

Art. 1.º – CONVALIDAR a atuação da servidora ANA KARLA OLIMPIO PEREIRA

durante o turno vespertino do dia 16/07, em substituição ao servidor CARLOS HENRIQUE ROSSI,

na banca examinadora da prova didático-pedagógica do Processo Seletivo Simplificado para contratação

de professor da área de Arquitetura, designada pela Portaria nº VTP. 0047/2020, de 8 de julho de 2020.

Art. 2.°  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Portaria VTP.0057/2020 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 21/07/2020   |    Retirada em: ____/____/2020

		2020-07-21T13:44:36-0300
	MARCOS AMORIELLE FURINI:22408191890